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Predmet: Privremeni rezultati izbora za Studentski zbor Fakulteta strojarstva i brodogradnje 

 
Broj birača koji su pristupili izborima:     299  
Broj važećih listića:        294  
Broj nevažećih listića:         5  
Broj neiskorištenih listića:    2174  
 
 

Red. Ime Prezime Broj glasova Vrsta studija 
Godina   
studija 

1 Nikola Bađun  32 poslijediplomski 1 

2 Ivan-Pavao Boras 170 preddiplomski 3 

3 Marko Bilonić 108 preddiplomski 2 

4 Iva  Domazet 127 preddiplomski 2 

5 Luka Drobilo 27 poslijediplomski 2 

6 Lovro Farkaš 129 preddiplomski 3 

7 Bartol Filić 146 preddiplomski 3 

8 Marko Gregurić 33 diplomski 4 

9 Marija Grmača 124 preddiplomski 3 

10 Stjepan Herceg 63 poslijediplomski 1 

11 Mateo Josipović 135 diplomski 4 

12 Filip Jurić  23 poslijediplomski 2 

13 Ana Lovrak 27 poslijediplomski 2 

14 Ivan Matas 124 poslijediplomski 1 

15 Lovro Meštrović 138 preddiplomski 3 

16 Antonio Mikulić 132 poslijediplomski 2 

17 Dino Miše 52 poslijediplomski 1 

18 Matej Paranos 22 poslijediplomski 2 

19 Magdalena Petrović 122 preddiplomski 2 

20 Andrej Razumić 50 poslijediplomski 2 

21 Goran Stunjek 116 poslijediplomski 2 

22 Dora Šervarac 130 preddiplomski 2 

23 Matija Uremović 149 preddiplomski 4 

24 Dalibor Viderščak 111 poslijediplomski 3 

25 Vladimir Vidović 119 poslijediplomski 1 

26 Ivan  Zovko 119 preddiplomski 4 

 
  



  

 

Prema broju  glasova u Studentski zbor Fakulteta strojarstva i brodogradnje izabrani su sljedeći kandidati: 

 
Red. Ime Prezime Vrsta studija 

1 Ivan-Pavao Boras preddiplomski 

2 Matija Uremović preddiplomski 

3 Bartol Filić preddiplomski 

4 Lovro Meštrović preddiplomski 

5 Mateo Josipović diplomski 

6 Dora Šervarac preddiplomski 

7 Lovro Farkaš preddiplomski 

8 Iva  Domazet preddiplomski 

9 Marija Grmača preddiplomski 

10 Magdalena Petrović preddiplomski 

11 Ivan  Zovko preddiplomski 

 
 
Prema članku 20. stavak 4 Pravilnika o izborima za Studentski zbor Sveučilišta u Zagrebu i studentske zborove 
sastavnica Sveučilišta u Zagrebu (za FSB minimalni broj izabranih studenata poslijediplomskog studija je 7) 
izabrani su sljedeći kandidati: 
 

Red. Ime Prezime Vrsta studija 

12 Antonio Mikulić poslijediplomski 

13 Ivan Matas poslijediplomski 

14 Vladimir Vidović poslijediplomski 

15 Goran Stunjek poslijediplomski 

16 Dalibor Viderščak poslijediplomski 

17 Stjepan Herceg poslijediplomski 

18 Dino Miše poslijediplomski 
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